
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S5000Duo  8-core HD 

Rychlý návod k použití 

Rýchly návod k použití



2 

Obsah 

Než začnete ........................................... 2 
Funkce DUAL SIM ................................. 3 
Důležité pokyny .................................... 3 
Vložení baterie a SIM karet.................. 6 
Ovládací prvky ...................................... 7 
Zapnutí telefonu ................................... 8 
Aktivace a odemčení obrazovky .......... 8 
Systém Android .................................... 9 
Základy ovládání ................................... 9 
Telefonování ....................................... 13 
Zprávy .................................................. 15 
Výběr SIM karty pro 3G připojení ...... 16 
Připojení k PC ...................................... 16 
Bezpečnost a ekologie........................ 18 
Prohlášení o shodě ............................. 20 
 

Než začnete 

Děkujeme Vám za zakoupení 

mobilního telefonu ALIGATOR. 

Prosíme, než začnete, prostudujte si 

tento rychlý návod k použití Vašeho 

telefonu a zejména se seznamte 

s uvedenými důležitými pokyny. 



3 

Více informací, návody, rady apod. 

získáte na našich webových stránkách:  

www.aligator.cz/podpora 

Funkce DUAL SIM 

Váš telefon je umožňuje vložení jedné 

nebo dvou SIM karet. Při vložení jedné 

SIM karty se telefon chová jako běžný 

telefon.  

Pokud však vložíte SIM karty dvě, jsou 

obě SIM karty aktivní současně, bude 

tedy možné se Vám dovolat na obě 

dvě SIM karty, není třeba žádného 

přepínání, obě SIM karty budou na 

příjmu. 

Důležité pokyny 

 Nezapínejte a nepoužívejte telefon 

v místech, kde je to zakázáno 

 Nepoužívejte telefon během řízení 

vozidla 

 Telefon nepoužívejte blízkosti 

osobních nebo lékařských či 

zdravotnických zařízení aniž budete 

http://www.aligator.cz/podpora


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


